
13:00 - 14:30 Hrátky s přírodou 13:30 - 15:00 Přírodní tvoření 15:15 - 16:30 Lukostřelba III. 13:30 - 14:30 Muzicírování 14:00 - 16:00 Klub vodáckých aktivit

sraz: stan u budovy Přír. stanice sraz: stan u budovy Přír. stanice sraz: lukostřelnice v Přír. stanici sraz: zámecké schodiště u Muzea sraz u Loděnice klubu

13:30 - 15:00 Kreslení 13:30 - 15:00 Keramika I. 15:30 - 16:30 Exo-tera I. 13:30 - 15:00 Kreativní dílna 14:00 - 15:30 Letecký/lodní modelář

sraz: zámecké schodiště u Muzea sraz: dílna keramiky sraz: ohniště v areálu Přír. stanice sraz: zámecká kašna sraz: modelářská dílna

13:30 - 15:00 Šéfkuchař 14:00 - 15:30 Experimenty 15:30 - 16:30 Kytara I. 13:30 - 15:00 Chovatelé III. 16:00 - 16:15 Dance mix I.

sraz: zámecká kašna sraz: před vchodem EC PROUD sraz: zámecká kašna sraz: stan u budovy Přír. stanice

15:00 - 16:30 Malý přírodovědec 15:00 - 16:30 Železniční modelář 15:30 - 17:00 Myslivecký kroužek 14:45 - 16:00 Lukostřelba I. 16:30 - 16:45 Dance mix II.

sraz: stan u budovy Přír. stanice sraz: zámecké schodiště u Muzea sraz: před vraty Přír. stanice sraz: lukostřelnice v Přír. stanici

15:00 - 16:30 Keramika II. 15:30 - 17:00 Chovatelé I. 17:00 - 18:30 Bojové hry - mladší děti 15:00 - 16:00 Flétnička I.

sraz: dílna keramiky sraz: stan u budovy Přír. stanice sraz: před vraty Přír. stanice sraz: zámecké schodiště u Muzea

15:30 - 17:00 Švadlenka 15:30 - 17:00 Šperkařská dílna 17:00 - 18:30 Bojové hry - starší děti 15:30 - 17:00 Fotokroužek

sraz: zámecká kašna sraz: zámecká kašna sraz: skautská klubovna na Panské sraz: zámecké schodiště u Muzea

16:30 - 17:30 Exo-tera II. 15:30 - 16:30 Kytara III. 17:00 Keramika KURZ 15:30 - 16:30 Exo-tera III.

sraz: ohniště v areálu Přír. stanice sraz: zámecké schodiště u Muzea sraz: dílna keramiky sraz: stan u budovy Přír. stanice

15:30 - 17:00 Robotika 16:00 - 17:30 Rybářský kroužek

sraz: dílna robotiky sraz: učebna Přírodovědné stanice

17:00 - 18:00 Kytara II. 16:30 - 17:30 Flétnička II.

sraz: zámecké schodiště u Muzea sraz: zámecká kašna

17:30 Na nitce KURZ 16:30 - 18:00 Lukostřelba II.

sraz: zámecká kašna sraz: lukostřelnice v Přír. stanici

Termíny a místa srazů ZK v závěrečném týdnu 25. - 29. 5. 2020

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK


